
PŘEKRACul£Mí HRAmCE purxnuuw mmm EvROPSKÁ mmm / umA EuRDPusKA EvRoPsKv FOND mm RE6IONÁLNÍ Rozvm W wwwqu . . mmm
1014—zo2u . " " -_ . ...' wmvusxx FuNDUSZ Rozwol u REGmNALNEGO . . ...

SMLOU VA O D1LO

č. MMK/SML/1282/20l9

uzavřená podle © 2536 m násI. zakona 89/20l2 Sh. občanského zákoni ku

08JEDNATEL: slalutární město Karviná

Fryštátská 72/ 1, 7333 24 Karviná- mmm

lČ: 00297534, DIČ: CZ00297534

Bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s., č.úv' 1721 542349/0800

Zastoupené: Ing.
Janem Wolfem, primátorem města, k podpisu smlouvy

oprávněn: Ing. Martina Šrámkova, MPA, vedoucí 0dboru školství a

rozvoje Magistrátu měsla Karviné, na základě pověření primátora

stamámího města Ka1viné Ze dne 2, ledna 2019

(dále jen „objednatel“)

ZHOTOVlTEL: Moravská gobeIinnvá manufaktura, spol. s r.o.,

u soudu V Ostravě oddí1 C vložka 2057zapsána Krajského

Husova 364/4, 757 01 Valašské Meziříčí

1Č: 42866171, DIČ: CZ4Z86617]

Bankovní spojení : Česká spořitelna a.s., č. ú.: l766694389/0800

Zastoupena': Jan Srrýček, akad. ma]íř

(dále jen „zhotovne1“)

L

PŘEDMĚT SMLOUVY

Zhomvitel zavazuje pro objednatele provést tzv. suehou cesmu na svůj nákI ad a

nebezpečí čiŠtěm' čťyř historických nástěnných koberců tap1séru' nacházej i ci Se v maJetku

objednatele (dále jen „dílo“) inv. č.: KA 799/1 638 („Umirající Adonís“, 370 x 384 cm), KA

800/] 639 („Zasvěcem' bohům“, 347 X 366 Cm), KA 834/ 1673 („Kleopatra předává dary“, 300 a 510

cm) a KA 835/1 674 („HéIios M Klýtie“, 325 m 3 lS cm). Objednatel se zavazuje provedené dí lo bez

vad m ned0dělků od zhotoviteIe převzít a zaplant zhotoviteli sjednanou cenu. Fotodokumentace

gobel ínů určených k čiŠtění dle te'to smlouvy tvoři přílohu čís|o této smlouvy, kterajejeji nedílnou

součástí Předmět plnění je součástí projektu Dědictví, ktere spojuje přes hranieí“, registrační číslo

projektu: CZ ] .2„45/0,0/0,0/l6_010/0002043, krerý je spolufmancován z prostředků Evropského

fondu
pro regíonální IOZVOj Programu Inreneg

V—A Česká republika Po|sko v ramei Fondu

mikrcproj ektů Euroregmnu Těšínské Slezsko Slqsk Cieszynski a státního rozpočtu

ll.

SPEClFlKACE PRACl

Čištěnl gcbel i nů bude podle dohody prováděno tzv. suchou cestou. Práce může bý1

průběžně konzultována a kontrolována objednatelem.

Projektu „Dědictví které Sp0ju]e pře5 hranící“. reg1stračuí
číslo projekru:

CZ. 1 2 4S/0 O/0 0/I 6 ýOl 0/O0O2043, který jS spolufinancován z proslředků Evropského fondu pro

regionální l'OZVOJ Programu 1nterreg VvA
Česká republika Po1sko v ramci Fondu

mikroprcjektů Euroregmnu Těšínské Slezsko Slask Cieszynski m státního rozpočtu



———

T PŘíKRACUAEME PRZEKRACZAMV HRANlCE GRANlcE EVROP$KA EVROPSKV mm / UNIA EUROEElSKA FOND nn REGl0NALNi ROZVOJ W mmmmmm mm“ ume

mu-zozo Eurtomskl FUNDUSZ ROZWDJU RLGlDNALNEGO
m

1111
MlSTO PROVADENI DÍLA

Dohodnuté čištění bude probihat na pracovišti zhotovitele na adrese Moravska gobelinová

manufaktura, spol . s r_o., Husova 364/4, 757 01 Valašské Meziřiči (dále te'ž „sídIo zhotovitele“).

Zhotovite1 převezme gobeliny, které jsou předmětem čištěni, v sidle zhotov1tele, a po dokončeni

dila je předá v sídle zhotovitele objednateli

Zhotovitel SS zavazuje poskytnout odbornou součinnost při dein5talaci ».i reinstalaci

gobelínů V expozici Zámku Karvina. Transport gobelínů Sl zajišťuje objednatel sám a není

předmětem této sm|ouvy. O předani gobelínů zhotoviteli bude sepsan písemný protokol, který bude

podepsaný oběma smluvními stranami

Potřebné zabezpečovaci výkony zajistí včetně dozoru nad jejich dodržovaní rn zhotovitel,

neboť čištění EE realizuje podle dohody v jeho dílně tyto nákladyjsou zahrnuty v ceně Za provedení

di|a

ÍV.

D08A PLNĚNÍ

Dí1o bude zhotovitelem prováděno po převzeti předmětů čištění. Smiuvní strany SS dohodly

nás Iedovně:

Termín zahájeni praci (převoz m předání) 0L1 2. 1. 2020

Tem1ín předáni dila bez vad a nedodě|ků objednate|i: 31. 3. 2020

Temu'n převozu předmětů se po vuij emné dohodě ústně spee|f|kuje s ohledem mm kapacíty

a možnosti přepravy. 0bjednatel však musi brát ohled na kvaliňkovaný odhad potřebného času pro

vykonáni dí|a ze strany zhotovite1e. Smluvní strany se dohod1y, že k předani gobelinů v dilně

zhotovitele dojde nej později V terminu do IO. 1. 2020.

dokončeno čištění všemi S nimDíloje tehdy, když projde procesem souvisejícími procesy,

je přípraveno k převzetí ve S!aV\l 0dpovídajíci m charakteru provaděného dila, nemá vady w

nedoděI ky

V:
PROVÁDĚNÍ DÍLA

Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením některých částí díia (poddodávky) jiné osoby.

Za plnční díla pomoci těchto osob odpovidá zhotovitel objednateIi 13k, jako by přislušne' závazky

plni1 sam

v1.
PŘECHOD NEBEZPEČÍ A VLASTNlCKE PRAVO

Nebezpečí škody na věcech, které jsou předmětem čištění, nese od okamžiku převze1i od

objednatele do okamžiku předání objednateli zhotovite1. Vlastníkem těchto předmětů zůstavá po

dobu prováděni díla obj ednatel.

Projektu ,.Dědictví, které spojuje přes hranici“. registrečni čislo projektu

CZ. l.2 45/0.0/0 0/l6_ 010/0O02043, který je spolnňnancován u prostředků Evropského fondu pch

regionálni roz V0j Programu Lnterreg V-A Česká repub1il<a Polsko v rámci Fondu

mikroproJ ektů Euroregionu Těši nske' Slezsko Slask Cieszynski iii státniho rozpočtu



PŘEKRAČwEME HRANlCE uuu uuu mmmmm
'sIr:r-r;rxeir.rr

] PRZEKRACZAMY mmm

EVROP5KÁ
rvRopskv mmm mm nEGtoNÁLNl ROZVm W

£101u—zozo řř.3.ř" . . i — n l '-.-' mmmm FuNDLI5Z ROZWmU REGIONALNEGO r . ...
mmmmmm

VIl.

CENA ZA PROVEDENÍ mm

Cena za provedeni dila je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem 79.000,- Kč

včetně DPH, u toho je cena zzzpřičemž

Umíraj ici Adoni5: 2 1.000,- vč. |l]0=| 15%

Zasvěcení bohům: 19.000,00 vč. DPH 15%

Kleopatra předavá dary: 24.000,00 vč. lDMl 15%

He1ios a Klýtie: 15.000,00 Kč vč. DPH 15%

'/A

Součástí ceny je odborná součinnost při deinstalaci a reinstalaci gobelinů v Zámku

Karviná Sj ednaná cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele souvisejicí s provedením dí1a

výjimkou nákladů na odvoz gobelinů do manufaktury ve Valašske'm Meziříčí a zpšt do Zámku

Karvina hradi sámTyto náklady objednatel

Vlll.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Nárok na zaplacení ceny dila vzniká zhotoviteli dokončeni m dila bez jakýchkoliv vad (byť

drobneho charakteru) nedodělků, a jejich převzetím ob jednatelem. Objednate1 je opravněn

odmitnout převzeti dila, bude-li dílo vykazovat vady nebo nedodě1ky

Cena m provedeni dí1a bude objednatelem uhrazena na základě řádně vystavené faktury.

Splatnost daňového dokladu (faktury) je 21 dnů ode dne jeho doručení objednateli. Každý daňový

dok1ad (faktura) musí obsahovat náležitosti řádného daňověho u ůčetního dokladu pod1e přis1ušný ch

'pravních předpisů, zejména pak zakona O učemictví a zákona o dani u pňdané hodnoty. Daňový

doklad bude označ en dle požadavku dotačního programu l_NTERREG V-A Česká republika

Polsko programového období 2014—2020 takto' „Projekt: DědictVí. které spojuje přes hranicL

registrační číslo projektu CZ ll 2.45/00/00/1 6_010/0002043.“. V případě, že daňový dok1ad

(faktura) nebude mít smluVené náležitosti, náležitosti stanovené pravními předpisy neho hude

obsahovat zaslat vB lhůtě zhotoviteli knespravné údaje, je objednatel oprávněn jej splatnosti zpět

upravě a/či doplnení, aniž se tak dostane do prodleni Se zaplacením. Lhůta splatnosti poté počíná

běžet ZnOVU S n0V0u lhůtou v délce 2l dnů od doručeni náležitěsplatnost1 opětovného doplněného

či opraveného daňového dokladu (faktury) objednateli. Zhotovite1 je oprávněn vystavit daňový

dok1ad (fakturu) nejdříve v den, kdy objednatel převezme dílo, jehož cena je zhotovitelem

fakturována, od zhotovitele, K
předáni předmětů díla objednateli dojde v dilně na adrese

zhotovitele. O předáni o převzeti díla bude sepsán písemný protokol podepsaný oběma smluvními

stranami.

Bude-li objednatel v prodleni SS zaplacenim faktury, je povinen platit zhotoviteli ůrok Z

prodlení ve výši 0,S % u dlužné částky Za každý započatý měsíc prodleni.

IX.

ODPOVĚDNOST ZA ŘÁDNÉ PROVEDENÍ DÍLA ZÁRUKA

Zhotovite1 odpovídá m řádné provedení sjednaného díla v souladu S dohodou ZhotoVitel

poskytuje ohjednateli záruku za jakost provedení d.i1a, u to po dobu 24 měsiců ode dne předání

dí la objednateli, pokud jsou dodrženy pokyny pro následnou péči a ůdržbuv

Projektu „Dědictvi které spoj uje přes hrautci“. registračni čís1o projektu'

CZ. l.2 45/0 0/0 0/l 6_010/0002043, který je spolufinancován z prostředků Evropského fondu pro

regionální rozvoj Programu lnierreg V—A Česká republika Polsko \, rámc Fondu

mikroproj ektů Euroregmnu Těšins ké Slezsko S lask Cieszynski a státního rozpočtu



U
PŘEKRAČUlEME mmm PRZEKRA(ZAMV mmm thoPsq UNIE / UNIA EuRoPusxA EvRovsKv FOND mm REGlONÁlNl ROZVDl TT Eumnchou . .mu.m
zou—zo2o ELIRoPElSKl ruNDusZ ROZW0l u REGl0NALNEGO . . .,.

sum mmm

Odpovědnost zhotovitele m vady, na které se vztahuje záruka, za jakost provedení dila

nevzniká, jestliže tyto vady byly způsobeny vnějšími vlivy, tj. zejména v| ivem objednatele, třetí

osoby nebo nahodilou událostí. Pokud však vadu způsobil útotovite| nebo ten, koho zhotoviteI

pověřil plněni m svých závazků, pak zhotovitel za vady odpovídá.

X.

h SJEDNAN1 SMLUVNlCH PO KUT

Při prod1ení zhotovuele S provedení m dí1a bez vad a nedodělků do 3I. 3. 2020. má

vůči zhotoviteli na smluvní a to mm den s vel
objednate1 právo pokutu, každý prodlení předani m dila_

výši 0,2 % z celkové ceny dila bez DPH Zaplacení smluvni p0kuty se nedotýka práva na náhradu

škody v plném rozsahu.

Xl.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVEN1

Tato smlouva může w změněna
pouze pisemnými dodatky.

Účastníci této smlouvy DD jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že

smlouva je sepsaná 118 základě pravdivých ůdajů, jejich pravé a svobodné vů|e a nebyla uj ednána V

tisni, ani Za jinak jednostranně nevýhodných podminek.

Smlouva je vypracována ve 3 vyhotoveních, n nichž objednatel obdrži 2
výtisky a zhotovitel

výtisk.

Tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu oběma smluvními stranami

0bjednatel je povinným subjektem dle zákona ě 340/20l 5 Sb., o registru smluv, v platném

zněni Sm|uvní se že dle tohoto zákona v souvislosti sstrany dohod|y, povinnosti uveřejněním

smlouvy zajistí objednatel.

Smluvní strany souhlasí s uveřejněni m V registru smluv dle zákona č. 340/20l 5 Sb., 0

registru sm1uv, V platném zněni. Smluvni strany souhlasí s tim, že v registru smluv bude zveřejněn

celý rozsah této smlouvy, a t0 na dobu neurčitou. Tato Smlouva nabýva účinnosti dnem zveřejnění

v registru smluv

Nedi1nou součástí této smlouvy jsou následujicí přílohy.

l. Fotodokumentace gobelínů určených k čištění

Projektu „Dědictvi, které spojuje přes hranici“. reg1stračni číslo projektu

CZ. 1 l.2.45/0
0/0.0/l 6_0 l 0/0002043, který je spoluFmancován z prostředků Evropského fondu pro

regtonální rozvoj Programu lmerreg V-A Česká repuinka Po1sko \ rámci Fondn

mikroprojektů Euroregionu Těšinské Slezsko Slask Cieszyíiski a státního rozpočtu



—

Ř Ě

l_l
PREKRAqu£M£ PRZEKRACZAMY HRANlCE GRANICE EVROPSKA thoPsKv uuu / UN\A EUROPEJSKA FOND mm REGIONÁLNl ROZVOl W EuRDREGwN vuwus nsnxn

mrn-zozu EURDPEISKI FUNDUSZ Ro1wom REGl0NALNEGO . ,.
uuu ciazvmm

0bjednatel: ZhotoviteI:

statutární město Karviná Moravská gobelínová manufaktura, spoI. r.0.

V Karviné dne Ve ValaŠském Meziříčí dne Z. 4 k
?a20

r

Ing. Martina Šré ková MPA Jan Strýček, akad Malíř

vedoucí Odbo školstvi iii rozvoje

Projektu „Dědictw'. které spojuje přes hranici“, regtst'račm čislo projektu:

CZ.1 l.2_45/0 0/0.0/l 6_01 0/0002043 , který je spolufinancován z prostředků Evropského fondu pro

regionální rozvoj Programu lnterreg V-A Česká republika Polsko V ramci Fondu

mikroproj ektů Euroregionu Těšínské Slezsko Slask Cieszynski u státního rozpočtu.



— ,_ „ _

Á

PŘEKRAČUJEME PRIEKRACZAMV HiANlCE GRANlCE EvRoPsKa EVROP5KY UNIE / uuu EUROPEJSKA FOND mm REGIONÁlNl ROZVOI W
1m4—1o1a EUROPElSKI ruNDusz ROZW0l u REGiDNALNEGCl .. __-

uuu mmm

PříIoha č. l „

1) KA 799/1 638 Umírající Adonis 370 x 384 cm

D

2) KA 800/1639 Zasvěcení buhům 347 x 366 nn

ktere čisloProjektu „Dědictví. spojuje přes hrani ctí registrační proj eklu

CZ Z.45/C 0/0 O/l6_ 010/0O02043, který je spolufinancovan z prostředků E vropského fondu pro

regionálni rozvoj Frogramu Interreg V—A Česká republika Polsko v rámci Fondu

mi kroprojektů Euroregion u Těšinskě Slezsko Slask Ciesz)ňski a státního rozpočtu



——kř'

'i PŘEKRAČUJEME mmm EVROP5KÁ uuu

uuu

UNIA

REGl0NÁLNí

EUROPEJSKA

ROZVDl mmm stmno

mmmmm

'i

muaom

PRZEKRACZAMV GRANlCE EvRoPsKV

Euiiomsltl

:oND

FUNDUSZ ROZWOJU REG|0NAthG0 ...

W
mm.;mxi

Projektu „Dědictví, které spojuje přes hranici“. registrační čislo projektu

CZ. 1 ll 45/0 0/0 O/l 6_0l0/00O2043, kteiý je spolufinancován u prostředků Evropského fondu pro

regioiiá|ní rozvo] Programu lri'lerreg V-A Česká republika Polsko v rámci Fondu

mikroproj ektů Euroregionu Těši nské Slezsko Slask Ci eszyr'iski m stámího rozpočtn



'i PŘEKRAČUJEME mmm EVRDP5KÁ UNIE / UNlA EunoPrisKA
Áll:(>]:l1d[-1řl

PR2EKRACZAMV GRANICE wwww FOND mm REGlDNÁLNÍ ROZVGJ W. vuimenm

um-zom EUROPEl5Kl FUNDUSZ aame nEGioNALNEGo .; L' umcmnou

3) KA 834/1673 Kleopatra předává dary 300 x 510 cm

Projektu „Dědictvi které spojuje přes hran ici“, regi stračni čislo projektu

CZ. 1.2.45/00/0 0/16_010/0002043, který je spolufinancován z prostředků Evropského fondu pro

regionálni rozvoj Programu Interreg V-A Česká repubLika Polsko V rámci Foiidu

mikroprojektů Euroregionu Těšínské Slezsko Slask Cieszyriski k státního
rozpočtu.



'i A

! l PŘíKRAČUJEME mmmm PRZEKRACZAMV mmm EVROPSKA uuu / uuu EUROPEJ5KA EVROPSKÝ FDND mm REGIONÁLNi ROZV0l W Euaonwou . .vEIIttnten-m
El 1014—1ozo -"'. = . ..: tuaomsxl FUNDUSZ Ro2WDl u REGtONALNEGO . . ...

„„ cienzvnuo

4) KA 835/1674 Hélios H Klýtie 325 x 315

V

Projektu „Dědictvi: které spojuje přes hranici“, regisrračni čislo projektu

CZ 2 45/00/0 0/l 6_010/0002043, který ]E) spoluňnancován z prostředků Evropského fondu pro

regionální rozvoj Programu lnterreg V»A Česká republika Polsko v rámci Fondu

iiiikroprojektů Euroregionu Těšínske' Slezsko Slask Cieszynski a Stál'ru'ho rozpočtu


